

PACHET PAPETARIE

I.D.: 57441212

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.454,21 RON - 1.454,21 RON

Descriere: Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Clips hartie 15mm 12buc/cut, Office Products negru OF-18091519-05 cut 1 1.7 1.7 Clip hartie 41mm, 12buc/cutie, Office Products - negru OF-18094119-05 cut 1 6.2 6.2 Notes autoadeziv 76*76mm diverse culori pastel DELI DLEA01303 Buc 10 1.37 13.7 Marker SCHNEIDER Maxx 290, pentru tabla de scris+flipchart, varf rotund 2-3mm - negru S-129001 Buc 70 3.4 238 Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 20 12.5 250 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 5 6.79 33.95 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - rosu E-100551875 Buc 25 2.2 55 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - orange E-100551874 Buc 25 2.2 55 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - rosu K-07070-13 set 3 7.8 23.4 Radiera cauciuc pentru creion/cerneala, ARTIGLIO - rosu/albastru IT-5056 Buc 10 0.68 6.8 Dosar carton alb plic EURDP Buc 40 0.37 14.8 Plic B4 kraft siliconic burduf 50(250x353x50mm) 10.33405A.BUC Buc 20 0.6 12 Capsator 30 coli, RAPID F16 - negru RA-23810501 Buc 5 20 100 Hartie A4, 160g/mp, 250 coli/top - CANON HA4CAN160 top 1 27.26 27.26 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 5.5 55 Stick USB 128 GB HXS3/128GB KINUSB128GB Buc 5 57 285 Cutter premium Optima, lama 18mm SK5, sina metalica, zinc cu rubber grip OP-380006772 Buc 5 9.2 46 Card reader. CARDR Buc 1 174 174 CDR VERBATIM 52X 700MB SP bulk VERCDRBULK Buc 20 1.25 25 Plic CD alb siliconic cu
